
université
de TOURS

EXERCICE 2018

CONSEIL D’ADMINISTRATION DE L’UNIVERSITÉ DE TOURS

Séance du G mars 2018

DÉLIBÉRATION n°2018-09

Le conseil d’administration s’est réuni le 5 mars 2018 en séance plénière, sur convocation du
Président de L’université, adressée le vendredi 23 février 2018.

Vu le Code de L’éducation,
Vu les statuts de l’université,
Vu les statuts de la fondation partenariale Philippe Maupas,

Point de l’ordre du jour:

5.5. Prorogation de la fondation partenariale Philippe Maupas.

Exposé de la décision:

La durée de La fondation partenariale Philippe Maupas, crée par Le conseil d’administration Lors
de sa séance du 13 février 2012, est fixée, en vertu de l’article 5 de ses statuts, à 5 ans (à
compter de la publication de l’arrêté de la Rectrice autorisant sa création, arrêté publié au
bulletin officiel de l’enseignement supérieur, de la recherche et de l’innovation le 20 juin 2013).
Ce même article 5 prévoit la possibilité de proroger ladite fondation pour une durée au moins
égale à 5 ans.

Proposition de décision soumise au conseil:

- Prorogation de la fondation partenariale Philippe Maupas pour une durée de 5 ans.

Après en avoir délibéré, le conseil d’administration approuve la présente décision, comme suit:

Pièce jointe:
- Statuts de la fondation partenariale Philippe Maupas.

classée au registre des délïbérations du Délibération publiée sur le site internet de 1 3 MARS 2010conseil d’administration, consultabLe au l’université Le
secrétariat de la direction des affaires
juridiques Transmise au recteur Le 1 3 MARS 2018

Nombre de membres constituant le conseil: 37
Quorum : 19

Nombre de membres participant à la délibération : 29
Abstentions O

Votes exprimés 29
Pour: 26

Contre 3

Fait à Tours,
13 MARS 2018
































